АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
20.04.2021                                                                                                   № 149-п

Об утверждении перечня получателей
субсидий на иные цели  в 2021 году

В соответствии с порядком предоставления субсидий юридическим лицам по муниципальной программе Саянского района «Развитие культуры и туризма», утвержденной постановлением администрации Саянского района от 06.11.2013 № 895-п, руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень получателей субсидий на иные цели из федерального и краевого бюджетов в 2021 году в рамках муниципальной программы Саянского района «Развитие культуры и туризма», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы по социальным вопросам (Никишина Н.Г.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Настоящее Постановление вступает в силу cо дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.04.2021 года.

Глава Саянского района                                                           Данилин И.В.

Приложение
к постановлению администрации
Саянского района
от 20.04.2021 №149-п

[bookmark: _GoBack]Перечень получателей субсидий на иные цели из федерального и краевого бюджетов в 2021 году
	№ п/п
	Наименование получателя субсидии
	Наименование субсидии
	Сумма, руб.

	Общая
	из федерального бюджета
	из краевого бюджета
	софинансирование из местного бюджета

	1
	МБУК «ЦМКС Саянского района»

	Субсидия на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в населённых пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	120000,00
	89 099,95
	29 700,05
	1 200,00

	2
	МБУК «ЦБС Саянского района»
	Субсидия бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований Красноярского края
	326500,00
	0
	253 000,00
	73500,00

	3
	МБУК «ЦМКС Саянского района»

	Субсидия на поддержку отрасли культуры (поддержка лучших сельских учреждений культуры) в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма»
	200000,00
	147619,05
	52380,95
	0,00